宇部市長 様

　下記のとおり許可に係る行為を したので、宇部市漁港管理条例施行規則第17条第３項の

規定により、届け出ます。

号

から まで

から まで

注１ 　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

２ 　「休止又は廃止の理由」欄は、具体的に記入すること。

年 月

休 止 又 は 廃 止 の 理 由

許可の年月日及び番号

許 可 期 間

完了、休止又は廃止の
年 月 日

年

年

漁 港 の 名 称

許 可 事 項

日

休 止 期 間

月 日 第

月 日

様式第15号  (第17条関係)

行 為 完 了 等 届

郵 便 番 号

届出者
住 所

氏 名

月 日

電 話 番 号

年 月 日

完 了
休 止
廃 止

記

年

年

月 日年 月 日

宇部市長 ○ ○ ○ ○ 様

○○○-○○○○
○○市○○○○△-△
○○○○会社
代表取締役　○○○○
○○○○-○○-○○○○

規定により、届け出ます。

○○漁港

号

から まで

から まで

注１ 　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

２ 　「休止又は廃止の理由」欄は、具体的に記入すること。

月

日

日

休 止 又 は 廃 止 の 理 由

日 年 月休 止 期 間 年

月 ○ 日

完了、休止又は廃止の
年 月 日 令和○ 年 ○ 月 ○

○ 日 令和○ 年 ○許 可 期 間 令和○ 年 ○ 月

月 ○ 日 指令宇水第 ○○

廃止

記

漁 港 の 名 称

許 可 事 項 甲種漁港施設の占用

許可の年月日及び番号 令和○ 年 ○

届出者
住 所

電 話 番 号

完了

下記のとおり許可に係る行為を 休止 したので、宇部市漁港管理条例施行規則第17条第3項の

氏 名

日

郵 便 番 号

令和○ 年 ○

記載例

様式第15号  (第17条関係)

行 為 完 了 等 届

月 ○

「漁港の名称」「許可事項」「許可の年月日
及び番号」「許可期間」については許可書
の内容を転記して下さい。

許可行為の完了後すみやかに提出して下さい。